Каталог 2013
Светодиодное освещение
3
Оглавление
Светодиодные лампы...............................................................................................................................4 - 12
Серия BasicPower....................................................................................................................................5 - 7
Серия BrightPower.................................................................................................................................8 - 12
Встраиваемые светильники GX53................................................................................................13 - 15

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED3-GU10/830/GU10 3 30 3000 GU10 100 215 77+ 30 000 57 x 50 10/100
LED3-GU10/845/GU10 3 30 4500 GU10 100 235 77+ 30 000 57 x 50 10/100
Светодиодные лампы Серия BasicPower
D
L
Рефлектор (JCDR) Рефлектор (JDR)

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED3-G45/830/E14 3 30 3000 E14 180 245 82+ 30 000 80 x 45 10/100
LED3-G45/845/E14 3 30 4500 E14 180 260 82+ 30 000 80 x 45 10/100
NEW
L
D
Рефлектор (JDR)

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED3-G45/830/E27 3 30 3000 E27 180 245 82+ 30 000 75 x 45 10/100
LED3-G45/845/E27 3 30 4500 E27 180 260 82+ 30 000 75 x 45 10/100
NEW
Cвеча (C)
Модель
М

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED5-A55/830/E27 5 40 3000 E27 180 370 82+ 30 000 100 x 55 10/100
LED5-A55/845/E27 5 40 4500 E27 180 400 82+ 30 000 100 x 55 10/100
NEW
Свеча на ветру (CW)
Модель
М

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED4-A55/830/E27 4 40 3000 E27 180 430 77+ 30 000 108 x 55 10/100
LED4-A55/845/E27 4 40 4500 E27 180 450 77+ 30 000 108 x 55 10/100
LED6-A55/830/E27 6 50 3000 E27 180 530 77+ 30 000 108 x 55 10/100
LED6-A55/845/E27 6 50 4500 E27 180 550 77+ 30 000 108 x 55 10/100
LED8-A55/830/E27 8 60 3000 E27 180 680 77+ 30 000 108 x 55 10/100
LED8-A55/845/E27 8 60 4500 E27 180 710 77+ 30 000 108 x 55 10/100
Модель
М
ощ
н

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED7-A60/830/E27 7 50 3000 E27 180 500 82+ 30 000 108 x 60 10/100
LED7-A60/845/E27 7 50 4500 E27 180 520 82+ 30 000 108 x 60 10/100
NEW
L
D
L

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED4.5-G45/830/E14 4.5 40 3000 E14 180 380 77+ 30 000 78 x 45 10/100
LED4.5-G45/830/E27 4.5 40 3000 E27 180 380 77+ 30 000 78 x 45 10/100
LED4.5-G45/845/E14 4.5 40 4500 E14 180 415 77+ 30 000 78 x 45 10/100
LED4.5-G45/845/E27 4.5 40 4500 E27 180 415 77+ 30 000 78 x 45 10/100
L
D
Шар (G)
Модель

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED5.5-G45/830/E14 5.5 50 3000 E14 180 475 77+ 30 000 80 x 45 10/100
LED5.5-G45/830/E27 5.5 50 3000 E27 180 475 77+ 30 000 80 x 45 10/100
LED5.5-G45/845/E14 5.5 50 4500 E14 180 505 77+ 30 000 80 x 45 10/100
LED5.5-G45/845/E27 5.5 50 4500 E27 180 505 77+ 30 000 80 x 45 10/100
L
D
NEW
Cвеча (C)

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED4.5-C35/830/E14 4.5 40 3000 E14 180 380 77+ 30 000 102 x 37 10/100
LED4.5-C35/845/E14 4.5 40 4500 E14 180 415 77+ 30 000 102 x 37 10/100
L
D
Cвеча (C)
Модель

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED5.5-C35/830/E14 5.5 50 3000 E14 180 475 77+ 30 000 108 x 37 10/100
LED5.5-C35/845/E14 5.5 50 4500 E14 180 505 77+ 30 000 108 x 37 10/100
NEW
L
D
Модель

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED6.5-C35/830/E14 6.5 60 3000 E14 180 560 77+ 30 000 112 x 38 10/100
LED6.5-C35/845/E14 6.5 60 4500 E14 180 590 77+ 30 000 112 x 38 10/100
NEW
L
D
Cвеча (C)

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED6.5-G45/830/E14 6.5 60 3000 E14 180 560 77+ 30 000 89 x 45 10/100
LED6.5-G45/830/E27 6.5 60 3000 E27 180 560 77+ 30 000 87 x 45 10/100
LED6.5-G45/845/E14 6.5 60 4500 E14 180 590 77+ 30 000 89 x 45 10/100
LED6.5-G45/845/E27 6.5 60 4500 E27 180 590 77+ 30 000 87 x 45 10/100
L
D
NEW
9

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED4.5-CW35/830/E14 4.5 40 3000 E14 180 380 77+ 30 000 127 x 37 10/100
LED4.5-CW35/845/E14 4.5 40 4500 E14 180 415 77+ 30 000 127 x 37 10/100
L
D
Свеча на ветру (CW)
Модель

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED5.5-CW35/830/E14 5.5 50 3000 E14 180 475 77+ 30 000 134 x 37 10/100
LED5.5-CW35/845/E14 5.5 50 4500 E14 180 505 77+ 30 000 134 x 37 10/100
NEW
L
D
Лон (А60)

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED8-A60/830/E27 8 60 3000 E27 180 680 82+ 30 000 109 x 60 10/100
LED8-A60/845/E27 8 60 4500 E27 180 710 82+ 30 000 109 x 60 10/100
LED10-A60/830/E27 10 75 3000 E27 180 850 82+ 30 000 109 x 60 10/100
LED10-A60/845/E27 10 75 4500 E27 180 890 82+ 30 000 109 x 60 10/100
LED12-A60/830/E27 12 95 3000 E27 180 1055 82+ 30 000 109 x 60 10/100
LED12-A60/845/E27 12 95 4500 E27 180 1095 82+ 30 000 109 x 60 10/100
Модель
М
ощ
н

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED3.5-R39/830/E14 3.5 40 3000 E14 120 275 77+ 30 000 69 x 39 10/100
LED3.5-R39/845/E14 3.5 40 4500 E14 120 290 77+ 30 000 69 x 39 10/100
L
D
L
D

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED8-R63/830/E27 8 75 3000 E27 120 655 82+ 30 000 105 x 63 10/100
LED8-R63/845/E27 8 75 4500 E27 120 670 82+ 30 000 105 x 63 10/100
L
D
Рефлектор (R)
Модель

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED5.5-R50/830/E14 5.5 60 3000 E14 120 450 77+ 30 000 87 x 50 10/100
LED5.5-R50/845/E14 5.5 60 4500 E14 120 490 77+ 30 000 87 x 50 10/100
L
D
NEWNEW
NEW

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED3.5-JCDR/830/GU5.3 3.5 40 3000 GU5.3 100 300 77+ 30 000 49 x 50 10/100
LED3.5-JCDR/845/GU5.3 3.5 40 4500 GU5.3 100 315 77+ 30 000 49 x 50 10/100
LED5-JCDR/830/GU5.3 5 50 3000 GU5.3 100 420 77+ 30 000 49 x 50 10/100
LED5-JCDR/845/GU5.3 5 50 4500 GU5.3 100 450 77+ 30 000 49 x 50 10/100
Рефлектор (GU10)
D

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED6-GU10/830/GU10 6 55 3000 GU10 100 450 77+ 30 000 59 x 50 10/100
LED6-GU10/845/GU10 6 55 4500 GU10 100 475 77+ 30 000 59 x 50 10/100
NEW
D
L
Рефлектор (JCDR)

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED3.5-JDR/830/E14 3.5 40 3000 E14 100 300 77+ 30 000 81 x 50 10/100
LED3.5-JDR/845/E14 3.5 40 4500 E14 100 315 77+ 30 000 81 x 50 10/100
LED5-JDR/830/E14 5 50 3000 E14 100 420 77+ 30 000 81 x 50 10/100
LED5-JDR/845/E14 5 50 4500 E14 100 450 77+ 30 000 81 x 50 10/100
NEW
L

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED3.5-GU10/830/GU10 3.5 40 3000 GU10 100 300 77+ 30 000 56 x 50 10/100
LED3.5-GU10/845/GU10 3.5 40 4500 GU10 100 315 77+ 30 000 56 x 50 10/100
LED5-GU10/830/GU10 5 50 3000 GU10 100 420 77+ 30 000 56 x 50 10/100
LED5-GU10/845/GU10 5 50 4500 GU10 100 450 77+ 30 000 56 x 50 10/100
11
Светодиодные лампы Серия BrightPower
Модель
М

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED4-GX53/830/GX53 4 40 3000 GХ53 120 275 82+ 30 000 27 x 74 25/100
LED4-GX53/845/GX53 4 40 4500 GХ53 120 290 82+ 30 000 27 x 74 25/100
Рефлектор (GX53)
D
L
Модель

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED5.5-GX53/830/GX53 5.5 50 3000 GХ53 120 350 82+ 30 000 30 x 74 10/100
LED5.5-GX53/845/GX53 5.5 50 4500 GХ53 120 400 82+ 30 000 30 x 74 10/100
Рефлектор (GX53)
D
L
Модель

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED7-GX53/830/GX53 7 65 3000 GХ53 100 520 82+ 30 000 28x 74 10/100
LED7-GX53/845/GX53 7 65 4500 GХ53 100 560 82+ 30 000 28x 74 10/100
NEW
Рефлектор (GX53)
D
L

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED2.5-JC/830/G4 2.5 25 3000 G4 180 195 82+ 30 000 54 x 18 10/100
LED2.5-JC/845/G4 2.5 25 4500 G4 180 205 82+ 30 000 54 x 18 10/100
Капсула (JC), 12В
L
D
NEW

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED2.5-JD/830/G4 2.5 25 3000 G4 180 185 82+ 30 000 54 x 18 10/100
LED2.5-JD/845/G4 2.5 25 4500 G4 180 195 82+ 30 000 54 x 18 10/100
Капсула (JD), 220В
L
D
NEW

м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED9-T8-60/830/G13 9 18 6500 G13 180 760 77+ 30 000 604 x 26 12
LED18-T8-120/845/G13 18 36 6500 G13 180 1650 77+ 30 000 1213 x 26 12
L
12
Модель
М

(м
м
)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
LED2.5-G9/830/G9 2.5 25 3000 G9 180 195 82+ 30 000 59 x 18 10/100
LED2.5-G9/845/G9 2.5 25 4500 G9 180 205 82+ 30 000 59 x 18 10/100
Капсула (G9)
L
D
NEW

(шт)
Потребляемая
мощность,
(Вт)
Соответствие
лампе нака-
ливания, Вт
Cветовой
поток, (Лм)
Размеры
светильника,
(мм)
Количество
во внешней
коробке, шт
SL-90-1,5К-WL/DL 90 6 45 420 1500x9х3 20
SL-90-1,5-WL/DL 90 6 45 420 1500x9х3 20
SL-300-5К-WL/DL 300 20 145 1400 5000x9х3 20
SL-300-5-WL/DL 300 20 145 1400 5000x9х3 20
SL-150-5К-RGB 150 36 90 870 5000x14х4 20
Светодиодные модули и ленты.
Наборы для декоративной подсветки.
IP 44 IP 67
Cветильники со светодиодами